
S: 0011

O: D.1.2

R:  

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 
MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava

Ceník, kapitola
Díl: VN Vedlejší náklady 0,00 0,00

1 005121010R Vybudování zařízení staveniště Soubor 1,00000 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS

2 005121020R Provoz zařízení staveniště Soubor 1,00000 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS

3 005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS

Díl: ON Ostatní náklady 0,00 0,00

4 005211010R Předání a převzetí staveniště Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS

5 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS

6 005124010R Koordinační činnost a výrobní - dílenská dokumentace Soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS

7 005241010R Dokumentace skutečného provedení stavby Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS

Celkem za objekt 52 000,00

005121 Zařízení staveniště

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po zrušení staveniště a kompletní 
úklid ploch, na kterých bylo staveniště provozováno.

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště,  náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady 
na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.

Položkový soupis prací a dodávek

Havarijní oprava šaten objektu stájí - levé křídlo

Vedlejší a ostatní náklady

 

Poznámka uchazeče
33 000,00

Náklady spojené s případným zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná 
příprava staveniště - protiprachové dělící zástěny.

005121 Zařízení staveniště

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.

19 000,00
00521 Staveniště

Náklady spojené s provozem staveniště, které vzniknou dodavateli podle podmínek smlouvy.

Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.

00521 Staveniště

Náklady spojené s provozem staveniště, které vzniknou dodavateli podle podmínek smlouvy.

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné 
dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).

005124 Inženýrská činnost

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby na základě výrobní - dílenské dokumentace.

Odsouhlasení výrobní - dílenské dokumentace (spárořezy).

Strana 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


